
Uchwała Nr  632 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

  z dnia 09 listopada 2017 roku. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wycinkę drzewa  

 

Na podstawie art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody                         

(j.t. Dz. U. z 2016 poz. 2134 ze zmianami) w związku z art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na wycinkę drzewa gatunku sosna zwyczajna o obwodzie 150 cm, 

rosnącego na działce nr 705/5 położonej w Wągrowcu przy ul. Kościuszki,  stanowiącej 

własność Powiatu Wągrowieckiego, oddanej w użyczenie na rzecz Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Wągrowcu. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

____________________________ 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

 

 

 

Wicestarosta 

___________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

 

Jacek Brzostowski     __________________________ 

 

Jerzy Springer    __________________________ 

 

Robert Woźniak __________________________ 

 

 


